NUmero de Acta
AVVE/13/2025

Tribunal de Justicia Adminisirativa
del Estado de Jalisco

ACTA DE VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS
EMITIDAS POR LA PRIMERA SALA UNITARIA.

Siendo las 09:00 horas del dia 10 de febrero de 2025, el suscrito Visitador Mtro. Carlos Felipe Gutiérrez
Estrada, gquien se identifica con credencial oficial niumero 286, expedida por el Director General
Administrativo de este Tribunal; con fundamento en los articulos 39, 40, 41, fracciones I, 1V, VIII, XVIy XXVII,
42, fracciones |y V, 43, 44, fraccion lll, 47 y 48 del Reglamento Interno del Tribunal de Justicia Administrativa
del Estado de Jalisco, con relacion a lo dispuesto en el Acuerdo numero ACU/JA/09/03/0O/2021, de la
Tercera Sesion Ordinaria celebrada el 29 de marzo de 2021, emifido por la Junta de Administracion de este
Tribunal. Derivado de la instruccién del Titular de la Coordinacion de Visitaduria Lic. Adrian Rodriguez
Cdrdenas a efecto de que lleven a cabo las visitas de inspeccion mensual de sentencias emitidas por las
Salas Unitarias de este C)rgcno Jurisdiccional, se da por iniciada la presente visita a la Primera Sala Unitaria
de este Tribunal.

Para lo cual, se hace constar que se tiene a la vista el minutario electronico de sentencias correspondiente
al mes de enero del 2025 proporcionado por la Sala visitada de conformidad con lo dispuesto por el
articulo 44, fraccion i, inciso d) del Reglamento Interno del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado
de Jalisco, mismo que se procede a comparar con el listado de sentencias que arrojo el Sistema Integral
del Administracion de Juicios mediante el rubro denominado “Reporte de Sentencias™ con el objeto de
verificar gue las mismas obren en dicho minutaric y que se encuentren debidamente firmadas por la

Magistrada Titular de la Sala y el Secretario que dio fe.

Derivado de lo anterior, se obtuvo el siguiente resultado:

Fech Sentencia
gcha Expediente Sentido de la Sentencia firmada
sentencia si No
1 29/01/2025 0004/2025 SENTENCIA DE ACLARACION, IMPROCEDENTE v
2 24/01/2025 0020/2020 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
3 29/01/2025 0034/2025 SENTENCIA DE ACLARACION, PROCEDENTE v
SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE, v
4 08/01/2025 0035/2024 PROCEDENTE
5 30/01/2025 0046/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
6 17/01/2025 0093/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
7 30/01/2025 0112/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
8 06/01/2025 0338/2018 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v :
9 06/01/2025 0389/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v j
10 23/01/2025 0464/2020 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v [
11 30/01/2025 0466/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
12 28/01/2025 0486/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
13 22/01/2025 0818/2024 SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA v
14 20/01/2025 0880/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
15 14/01/2025 0931/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
14 07/01/2025 0977/2023 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
17 10/01/2025 0990/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
18 09/01/2025 1058/2020 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v /
19 06/01/2025 1064/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
20 30/01/2025 1068/2024 SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ v
21 29/01/2025 1075/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
22 23/01/2025 1102/2020 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
23 30/01/2025 1110/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
24 21/01/2025 1123/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
25 29/01/2025 1151/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
26 30/01/2025 1210/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
27 28/01/2025 1244/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v \’
28 30/01/2025 1250/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
29 06/01/2025 1268/2021 SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA v \,\
30  10/01/2025 1362/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v \
31 06/01/2025 1390/2021 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v \
32 29/01/2025 1451/2024 SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA v 5
33 10/01/2025 1472/2024 SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD v
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42
43
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
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71
#2
73
74
FiS
76
47
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
25
26
97
78

28/01/2025
07/01/2025
27/01/2025
10/01/2025
07/01/2025
13/01/2025
30/01/2025
16/01/2025
23/01/2025
29/01/2025
07/01/2025
28/01/2025
06/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
30/01/2025
07/01/2025
22/01/2025
10/01/2025
07/01/2025
29/01/2025
10/01/2025

21/01/2025
10/01/2025
30/01/2025
17/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
22/01/2025
30/01/2025
20/01/2025
10/01/2025
06/01/2025
09/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
31/01/2025
09/01/2025
10/01/2025
28/01/2025
07/01/2025
27/01/2025
08/01/2025
20/01/2025
07/01/2025
10/01/2025
27/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
30/01/2025
07/01/2025
31/01/2025
27/01/2025
28/01/2025
10/01/2025
20/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
07/01/2025
16/01/2025
10/01/2025

del Estado de Jalisco

1522/2022
1567/2024
1616/2024
1654/2024
1672/2020
1674/2023
1678/2024
1697/2024
1818/2020
1827/2024
1841/2024
1843/2020
1860/2021
1883/2020
1889/2024
1938/2022
197712024
1978/2023
2058/2024
2059/2024
2065/2024
2088/2024

2146/2018
2172/2024
2188/2023
2218/2024
2252/2024
2258/2024
2296/2024
2303/2020
2362/2024
2370/202]
2392/2024
2394/2018
2438/2023
2488/2023
2494/2019
2506/2017
2552/2022
2554/2023
256212017
2625/2024
2636/2023
263772022
2648/2021
2673/2024
2696/2020
2712/2024
2728/2024
2758/2024
2790/2023
2931/2024
2948/2022
2948/2024
2960/2022
2974/2024
2976/2024
297772024
3015/2024
3035/2024
3058/2024
3068/2024
3099/2024
3105/2024
3156/2024

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA EFECTOS
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,
PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA EFECTOS
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA EFECTOS
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA EFECTOS
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA EFECTOS
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA EFECTOS
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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99

100
101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
] 13
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

07/01/2025
17/01/2025
17/01/2025
14/01/2025

13/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
17/01/2025
16/01/2025
07/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
27/01/2025
17/01/2025
23/01/2025
27/01/2025
07/01/2025
10/01/2025
28/01/2025
10/01/2025
29/01/2025
10/01/2025
14/01/2025
07/01/2025
29/01/2025
09/01/2025
07/01/2025
27/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
08/01/2025
10/01/2025
29/01/2025
10/01/2025
16/01/2025
29/01/2025
15/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
17/01/2025
10/01/2025
07/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
07/01/2025
20/01/2025
15/01/2025
10/01/2025
07/01/2025
14/01/2025
07/01/2025
16/01/2025
14/01/2025
17/01/2025
14/01/2025
17/01/2025
20/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
16/01/2025
29/01/2025
17/01/2025
17/01/2025

del Estado de Jalisco

3169/2024
3211/2024
3290/2024
3315/2024

3320/2024
3321/2024
3355/2024
3370/2024
3385/2024
3425/2024
3454/2024
3474/2024
3476/2024
3480/2024
3520/2019
3520/2024
3547/2024
3568/2024
3570/2020
3570/2024
3571/2024
3574/2024
3605/2024
3615/2024
3633/2024
3634/2023
3641/2024
3648/2024
3652/2024
3658/2024
3660/2024
3681/2024
3688/2024
3699/2024
3700/2024
3735/2024
3741/2024
3763/2021
3764/2024
3774/2024
3775/2024
3776/2024
377712024
3782/2024
3784/2024
3787/2024
3788/2024
3790/2021
3798/2024
3799/2024
3803/2024
3817/2024
3821/2024
3825/2024
3832/2024
3841/2024
3844/2024
3848/2024
3849/2024
3851/2024
3862/2024
3867/2024
3875/2024
3886/2024
3887/2024

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD PARA EFECTQOS

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SOBRESEIMIENTO EN SENTENCIA DEFINITIVA
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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164
165
166

167
168
169
170
171
172
173
174
128
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

17/01/2025
14/01/2025
20/01/2025

31/01/2025
17/01/2025
16/01/2025
29/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
29/01/2025
07/01/2025
17/01/2025
07/01/2025
23/01/2025
07/01/2025
14/01/2025
07/01/2025
08/01/2025
07/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
27/01/2025
16/01/2025
16/01/2025
07/01/2025
16/01/2025
17/01/2025
14/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
10/01/2025
20/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
07/01/2025
16/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
27/01/2025
10/01/2025
17/01/2025
07/01/2025
14/01/2025
17/01/2025
10/01/2025
29/01/2025
07/01/2025
27/01/2025
30/01/2025
10/01/2025
10/01/2025
20/01/2025
14/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025
07/01/2025

del Estado de Jalisco

3888/2024
3890/2022
3892/2024

3898/2024
3906/2024
3909/2024
3911/2024
3919/2024
3921/2024
3929/2024
3959/2024
3963/2024
3965/2024
3971/2024
3973/2024
397712024
3979/2024
3987/2024
3997/2024
3999/2024
4009/2024
4012/2024
4013/2024
401772024
4019/2024
4025/2024
4043/2024
4051/2024
4053/2024
4061/2024
4069/2024
4076/2024
4082/2024
4092/2024
4094/2024
4104/2024
4108/2024
4109/2024
411172024
4112/2024
4114/2024
4120/2024
4130/2024
4132/2024
4140/2024
4142/2024
4143/2024
4145/2024
4146/2024
4152/2024
4153/2024
4155/2024
4156/2024
4158/2021
4164/2024
4166/2024
4176/2024
417712024
417972024
4181/2024
4183/2024
4184/2024
4185/2024
4186/2024
4189/2024

SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA RECONOCE VALIDEZ
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD

SENTENCIA INTERLOCUTORIA POR INCIDENTE,

PROCEDENTE
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
SENTENCIA DEFINITIVA DECLARA NULIDAD
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229
230
231

232
233
234
235
236
237
238
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CONCLUSION DE LA VISITA. Siendo las 12:50 horas del dia 11 de febrero de 2025 se pone a la vista la
presente acta el Magistrado Titular de la Primera Sala Unitaria, para que se imponga de su contenido con
el objeto de que manifieste lo que a su derecho convenga, de conformidad con el articulo 48, fraccidén V

del Reglamento Interno de este Tribunal.

La Magistrada Rosio Calzada Cdardenas manifiesta que: “Sin observaciones”.
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Tribunal de Justicia Administrativa AVVE/13/2025
del Estado de Jalisco

Con lo anterior, se da por concluida la presente VISITA MENSUAL DE INSPECCION DE SENTENCIAS EMITIDAS,
siendo las 13:10 horas del 11 de febrero de 2025, elabordndose la presente acta en 08 paginas, en dos
tantos originales, reservdandose uno para la Magistrada Titular sujeto de la visita y otro tanto para la
Coordinacion de Visitaduria de este Tribunal. Misma que se firma por los que en ella intervinieron

/os% Calzada Cdrdenas
Titular de'la Primera Sala Unitaria
Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Jalisco

Mcxgistrcd/

7

—

7

Lic. Bernardo Villalobos Flores
Secretario

Lic. Cinihic Jazmin |
\ Secretario

‘\‘-_-—/’

J/—.\

5%

Lic. Sandra ﬁemfdc{ rcado Garcia
—Secretario

Lic. Alain quvid Ramos Pefia
Secretario s )

P
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Tribunal de Justicia Administrativa AVVE/13/2025
del Estado de Jalisco

' Mﬁguez Cdrdenas
“titUlar de la Coordinacion de Visitaduria

ipe Gutiérrez Estrada
Visitador
{

Las presentes firmas corresponden al acta de visita mensual de inspeccion de sentencias, realizada a la
PRIMERA SALA UNITARIA, por la Coordinacion de Visitaduria del Tribunal de Justicia Administrativa del
Estado de Jalisco, del Acta nimero AVVE/13/2025
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